
ANO V – Nº e-DOM 1056 – CAMARAGIBE, PE, 09 de junho de 2025

PORTARIA Nº 589/2025
GABINETE DO PREFEITO- 09/06/2025

 
 

PORTARIA Nº 589/2025 
 

A Prefeitura do Município de Camaragibe - PE no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art. 57, VI da Lei Orgânica 

Municipal e em conformidade com a Lei Municipal nº 976/2023, 

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para compor o Conselho Municipal de Educação - CME de Camaragibe - PE os seguintes 

representantes do Poder Executivo Municipal: Ana Paula Siqueira Gouveia dos Santos (CPF nº 370.528.534-34), como titular, 

Anna Laura Medeiros da Silva (CPF nº 061.715.604-21) como suplente; Josenilda Batista Alves (CPF nº 669.422.504-06), como 

titular, Márcia Maria Alves e Silva (CPF nº 325.218.804-00) como suplente; Elissandra Marçal Serafim de Santana (CPF nº 

028.995.784-21), como titular, Rosineide Cabral da Silva Souza (CPF nº 545.517.734-68) como suplente; e Patrícia Socorro Souza 

do Espírito Santo (CPF nº 025.082.264-40), como titular, Suely Beltrão (CPF nº 620.547.404-20) como suplente.

Art. 2º - Designar Maria Eduarda Oliveira Santos (CPF nº 128.316.094-37), como Secretária da Câmara da Educação 

Infantil e Andrea Maria dos Santos (CPF nº 022.169.294-59), como Secretária da Câmara de Ensino Fundamental.

Art. 3º - Revogam- se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Camaragibe, 06 de Junho de 2025.

 
 

DIEGO DA ROCHA CABRAL

Prefeito do Município de Camaragibe/PE
Publicado por: Rossini Barreira

Código Identificador: 090625062217

ERRATA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 09/06/2025

ERRATA 
 

 A Secretaria Municipal de Assistência Social de Camaragibe, através de seu secretário Sr. Marcos Roberto Cavalcanti Leite, vem apresentar a ERRATA para correção 
da Cláusula QUARTA do TERMO DE REFERÊNCIA cujo objeto é 
Aquisição de gêneros alimentícios fornecidos diretamente de agricultura familiar para utilização no preparo de refeições na COZINHA 
COMUNITÁRIA do Município de Camaragibe/PE

 
4. DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DOS PRODUTOS

 
ONDE SE LÊ:
 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 1 de 9
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 1 de 9



  ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTO QUANT UNID VALOR UNIT. R$ VALOR TOTAL

13

BATATA INGLESA de 1 qualidade, tamanho médio, 

colheita recente, livre de resíduos de fertilizante, isenta de 

partes pútridas sem lesões de origem física ou mecânica, 

não apresentarem rachaduras ou cortes na casca, livre de 

enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e 

sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do 

manuseio e transporte.

KG 2.000 5,63 11.620,00

LEIA-SE:

  ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTO QUANT UNID VALOR UNIT. R$ VALOR TOTAL

13

BATATA INGLESA de 1 qualidade, tamanho médio, 

colheita recente, livre de resíduos de fertilizante, isenta de 

partes pútridas sem lesões de origem física ou mecânica, 

não apresentarem rachaduras ou cortes na casca, livre de 

enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e 

sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do 

manuseio e transporte.

KG 2.000 5,63 11.260,00

 
 
 

Camaragibe, 05 de junho de 2025 .
 
 

 
Marcos Roberto Cavalcanti Leite
Secretário da Assistência Social

 
Publicado por: Rossini Barreira

Código Identificador: 090625062652

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 09/06/2025

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços funerários, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no edital e seus anexos.

A autoridade competente, Sr. Demóstenes Alves Araújo, com fundamento no art. 71 da Lei nº 14.133/2021, e com base nos elementos constantes 
no processo administrativo supracitado, considerando a regularidade dos atos praticados, a adjudicação realizada pelo pregoeiro Pedro 
Emanuel Silva, e a observância dos princípios que regem a Administração Pública, HOMOLOGA o resultado do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 001/2024, que tem por objeto a contratação de empresa para prestação dos serviços acima mencionados, em favor da 
empresa DALIA CERIMONIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.390.486/0001-09, pelo valor total de R$ 574.990,00 [Quinhentos e setenta e 
quatro mil novecentos e noventa reais], conforme proposta vencedora.

Publique-se.
Registre-se.
Cumpra-se.

Camaragibe, 15 de julho de 2024

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 2 de 9
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 2 de 9



Demóstenes Alves Araújo
Secretário da Assistência Social
 

 

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 090625065123

PORTARIA Nº 010/2025
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 09/06/2025

PORTARIA Nº 010/2025 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE GESTOR E FISCAIS DE CONTRATO 

O Secretário de Assistência Social do Município de Camaragibe/PE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 63 e 64, inciso V, da Lei 
Orgânica Municipal 01/190 de 01 de janeiro de 1990,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados GESTOR E FISCAIS do contrato 220/2025.

Gestor Ecliton Rodrigues Vero, Assistente Contábil, inscrita no Cadastro de Pessoa Física nº 950.409354-04 , com matrícula sob o 

nº4.0102629.3, e-mail:eclintonvero@hotmail.com  e contato telefônico: + 55 81 9.9991-3133 

Fiscal Diogo William da Silva de lima, Assessor Técnico II, inscrito no Cadastro de Pessoa Física nº 092.865.124-06, com matrícula sob o nº 

4.0105687.3, email institucional: diogo.lima@camaragibe.pe.gov.br, contato telefônico:+55 81 8287-6761

Fiscal Suplente Fabiana Rocha da Silva Santos, Diretora de Proteção Básica, inscrita no Cadastro de Pessoa Física nº 028.692.494-38, com matrícula 

sob o nº 4.9999630-1,  contato telefônico: +55 (81) 9.7107-4955

Art. 2º Compete ao Fiscal do Contrato acompanhar e verificar a fiel execução contratual, atestando as faturas, comunicando eventuais 
irregularidades e promovendo o registro das ocorrências que possam comprometer o cumprimento do contrato, conforme previsto no art. 117 da 
Lei nº 14.133/21, Decreto nº 11.246/2022 e demais normas internas aplicáveis.

Art. 3º O fiscal ora designado deverá manter registro sistemático de todas as ocorrências relevantes no curso da execução do contrato, zelando 
pela conformidade com os prazos, especificações e obrigações contratuais.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Camaragibe, 05 de junho 2025

Marcos Roberto Cavalcanti Leite
Secretário da Assistência Social

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 090625065913

EXTRATO DO CONTRATO Nº 220/2025
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 09/06/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 220/2025

 

Processo Administrativo Nº: 167/2025

Processo Licitatório Nº 153/2025

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 3 de 9
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 3 de 9

mailto:eclintonvero@hotmail.com
mailto:ediogo.lima@camaragibe.pe.gov.br


Modalidade: DISPENSA Nº 07/2025

 
Base Legal: Lei Federal 14.133/21, de 1º de abril de 2021.
 
Contratante: Secretaria Municipal de Assistência Social
CNPJ 12.207.519/0001/24

Contratada: DELICARY GOURMET LTDA
CNPJ 44.666.371/0001-82

Objeto:  Fornecimento de Kit Lanche e Almoço (marmita)

Valor Global do Contrato: R$ 61.572,20 (Sessenta e um mil quinhentos e setenta e dois reais e vinte centavos).
 
Prazo vigência: 03 de junho de 2025 até a entrega total dos produtos.
 
Dotação Orçamentária:
 
Unidade Gestora: 3 – Fundo Municipal de Assistência Social de Camaragibe

Órgão Orçamentário: 2000 – Poder Executivo

Unidade Orçamentária: 2022 – Secretaria de Assistência Social

Função: 8 – Assistência Social

Subfunção: 122 – Administração Geral

Programa: 1002 – Suporte Administrativo

Ação: 2.458 – Gestão Administrativa da Secretaria de Assistência Social

Despesa: 430 – 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica

Elemento: 39 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso: 1 – 1.501.0000 – Recursos ordinários não destinados a contrapartidas

Unidade Gestora: 3 – Fundo Municipal de Assistência Social de Camaragibe

Órgão Orçamentário: 3000 – Fundos municipais

Unidade Orçamentária: 3013 - Fundo Municipal de Assistência Social

Função: 8 – Assistência Social

Subfunção: 122 – Administração Geral

Programa: 1147 – Bloco de Gestão do Programa Bolsa Família e Cadastro Único - IGDBF

Ação: 2.558 – Manutenção do Programa Bolsa Família e Cadastro Único - IGDBF

Despesa: 1251 – 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica

Elemento: 39 – Recursos transferidos pelo FNAS

Fonte de Recurso: 88 – 2.660.0000 – Recursos ordinários não destinados a contrapartidas

Unidade Gestora: 3 – Fundo Municipal de Assistência Social de Camaragibe

Órgão Orçamentário: 3000 – Fundos municipais

Unidade Orçamentária: 3013 - Fundo Municipal de Assistência Social

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 4 de 9
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 4 de 9



Função: 8 – Assistência Social

Subfunção: 245 – Serviços Socioassistenciais

Programa: 1112 – Fortalecimento da Rede de Proteção Social Básica

Ação: 2.465 – Manutenção, Qualificação e Fortalecimento do Bloco de Proteção Social básica - PSB

Despesa: 1047 – 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica

Elemento: 39 – Recursos transferidos pelo FNAS

Fonte de Recurso: 26 – 1.661.0000 – Transferências dos Fundos Estaduais de Assistência Social - FEAS

 
Informações Adicionais: Mais informações podem ser obtidas diretamente na Secretaria de Assistência Social, situada na Rua Treze de Maio nº 140, 
Timbi, Camaragibe - PE, ou através do Tel.: (81) 3458-6051 no horário das 08h00h ás 13:00h, de segunda a sexta-feira.

Camaragibe, 05 de junho de 2025
 
 

Marcos Roberto Cavalcanti Leite
Secretário da Assistência Social

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 090625070058

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- 09/06/2025

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 

 

INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº. 016/SECED/2024
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 092/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 115/2023

 

 

Objeto do contrato: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E ALIMENTAÇÃO DESTINADAS AOS 

ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO, CONTEMPLANDO A 

OPERACIONALIZAÇÃO E O DESENVOLVIMENTO DE TODAS AS ATIVIDADES NECESSÁRIAS 

PARA O FORNECIMENTO DAS REFEIÇÕES, ASSEGURANDO UMA ALIMENTAÇÃO 

BALANCEADA, DENTRO DOS PADRÕES DE SEGURANÇA ALIMENTAR, COM AS 

CONDIÇÕES HIGIÊNICO-SANITÁRIAS ADEQUADAS, CONFORME PREVISTO NAS NORMAS 

TÉCNICAS. 

 

Contratado: GENERAL GOODS LTDA - CNPJ n° 41.106.188/0001-34.

Objeto do Termo Aditivo o Reajuste de Preços 

do Período de 19/12/2023 a 19/12/2024: 

R$ 7.358.655,07 (sete milhões, trezentos e cinquenta e oito mil, seiscentos e cinquenta e 

cinco reais e sete centavos).

 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao Termo Aditivo, em atendimento ao preceito da Lei 14.133/2021, para que fique à 
disposição do público em sítio eletrônico oficial. 

 

Camaragibe/PE, 29 de abril de 2025.

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 5 de 9
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 5 de 9



 

MAURO JOSÉ DA SILVA

Secretário Municipal de Educação

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 090625060954

PORTARIA N° 0112 
SECRETARIA DE SAÚDE- 09/06/2025

 

PORTARIA N° 0112 de 05 de JUNHO de 2025

 

– DESIGNAÇÃO DE FISCAL ADMINISTRATIVO E INDICAÇÃO DOS GESTORES DO CONTRATO – O(A) Secretária(a) de Saúde Sra. ANA PEREZ 
PIMENTA DE MENEZES LYRA, nomeada pela Portaria nº 016, de 02 de Janeiro de 2025, no uso de suas atribuições e de acordo com o previsto no Art. 117 da 
Lei nº 14.133/2021, resolve:

Art. 1º - Designar o(a) servidor(a) Sr. OTÁVIO AUGUSTO ALVES DOS PRAZERES, matrícula nº 8.0105187-2, e CPF N° 109.158.454-07, como 
GESTOR(a) do Contrato nº 236/2025 - SESAU, sendo este oriundo do Processo Administrativo n° 148/2025, ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO:
N° 088/2024, celebrado entre o Município de Camaragibe e a Empresa RN COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o n° 40.790.727/0001-34.

Art. 2º - Designar o(a) servidor(a) Srª. CAMILA DE ALMEIDA PEREZ PIMENTA, matrícula nº 8.8005647-1, e CPF/MF 079.128.934-66., como 
FISCAL ADMINISTRATIVO TITULAR, do Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 072/2022, sendo este oriundo do Processo Administrativo n° 148/2025, 
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO: N° 088/2024, celebrado entre o Município de Camaragibe e a empresa RN COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o nº 40.790.727/0001-34.

Parágrafo único. Constitui objeto do presente CONTRATO a aquisição de medicamentos essenciais, por meio de adesão à Ata de Registro de Preços nº 088/2024, 
gerenciada pelo Município de Ceará Mirim/RN, com vistas a atender as demandas da rede pública de saúde do Município de Camaragibe/PE, conforme 
especificações técnicas constantes no item 2 da ARP, da proposta da CONTRATADA e dos demais documentos constantes do processo licitatório.

Art. 3º - Designar, como gestores do mencionado contrato, os Departamentos de Contratos e Convênios da Secretaria Municipal de Saúde e o Fundo Municipal de 
Saúde, nos termos do art. 13, da Orientação Técnica CGM nº 014/2019.

Art. 4º - As atribuições dos fiscais administrativos estão definidas pela Orientação Técnica CGM nº 003/2019, devendo os citados servidores atentarem 
especialmente para os arts. 12; 13, §§2º e 3º; 16; 25; 26 e 29 a 35, do mencionado dispositivo normativo.

Art. 5º - Os servidores mencionados nos artigos anteriores deverão ser formalmente notificados das funções que ora se lhes atribuem, utilizando-se, para tanto, de 
memorando instruído com cópias da publicação desta Portaria e da Orientação Técnica CGM nº 003/2019.

Parágrafo único. Recebendo o memorando, os servidores poderão arguir justo motivo que os impeçam de exercer a função de fiscal, a exemplo da falta de 
qualificação necessária ou, ainda, das hipóteses de impedimento e suspeição delineadas pelos arts. 22 e 23, da Orientação Técnica CGM nº 003/2019.

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia quando houver.

Camaragibe, 05 Junho de 2025

 

 

 

Ana Perez Pimenta de Menezes Lyra

Secretária de Saúde 

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 090625055418

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 110/2024 
SECRETARIA DE SAÚDE- 09/06/2025

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 110/2024 - SESAU  

 

BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 07/2023

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 6 de 9
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 6 de 9



Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE

CNPJ: 41.230.038/0001-38

CONTRATADA: RESGATE KM EXPRESS

CNPJ: 03.112.378/0001-75

OBJETO: O objeto deste termo aditivo é a prorrogação do prazo de vigência, cujo objeto consiste na prestação de serviço visando à contratação 
de empresas especializadas na prestação de serviço de locação de ambulâncias do TIPO B (Unidade de Suporte Básico) e TIPO D (Unidade de 
Suporte Avançado), com condutor, sem combustível, com equipamentos médicos-hospitalares, e com a manutenção preventiva e corretiva, por 
12 meses.

VIGÊNCIA: 06/06/2025 a 05/06/2026

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

3014.10.302.1068.2.477.3.3.90.39.51
 
Camaragibe, 06 de Junho de 2025
 

ANA PEREZ PIMENTA DE MENEZES LYRA

Secretária de Saúde 

 
Publicado por: Rossini Barreira

Código Identificador: 090625061837

MEMORANDO FCC Nº 298/2025 
FUNDAÇÃO DE CULTURA - 09/06/2025

Memorando FCC nº 298/2025 Camaragibe, 06 de Junho de 2025

 

À
Att.: Alexsandro de Souza - Chefe do Setor de Licitação e Contratos
Prefeitura Municipal de Camaragibe-PE
Av. Belmínio Correia, S/N, Timbi, Camaragibe/PE

 

ASSUNTO: Solicitação de numeração para Inexigibilidade 

 

Exmo. Senhor,

CONSIDERANDO que as atribuições desta Comissão Permanente de Licitação e Pregoeiro correspondem à fase externa do processo, iniciando com a 
publicação dos editais até a adjudicação do certame, a partir da homologação compete à Autoridade Superior o prosseguimento e conclusão;

CONSIDERANDO que os procedimentos de adesões à Atas de Registro de Preços, Dispensa e Inexigibilidade de Licitação são de 
responsabilidade das Secretarias Municipais;

CONSIDERANDO que o controle dos números de processos é feito no Departamento de Licitação, entretanto, a autuação dos demais atos dos 
procedimentos não é de atribuição dessa Comissão Permanente de Licitação, sendo de total responsabilidade das Secretarias Municipais;

 

Pelo exposto, sirvo-me do presente para solicitar a numeração, conforme segue: 

Número de Inexigibilidade de Licitação, Contrato Administrativo, Número do processo licitatório e Número do processo administrativo

Dados Cadastrais.: 

Empresa a ser contratada.: 

1. KELLY KAROLINE MARQUES ZANETTO PRODUCAO, INSCRITA NO CNPJ: 30.432.046/0001-40, para o artista: DJ ROONY

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 7 de 9
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 7 de 9



2. SOCIEDADE DOS FORROZEIROS DE PÉ-DE-SERRA – SOFOPS – INSCRITA NO CNPJ: 08.584.386/0001-38 – para o artista IRAH 
CALDEIRA 

Diante o exposto, pedimos deferimento.

MARIA ROSEANE CORREIA DE SANTANA

Presidente da Fundação de Cultura de Camaragibe

 

 

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 090625070257

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 197/2025
FUNDAÇÃO DE CULTURA - 09/06/2025

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 197/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 179/2025

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N.º 154/2025

 

 

 

A Presidente da Fundação de Cultura, Turismo e Esportes de Camaragibe, no uso de suas atribuições legais e na qualidade de ordenadora de 

despesas, reconhece e RATIFICA o presente Processo Administrativo nº 197/2025, relativo à Inexigibilidade de Licitação para contratação de profissional do setor 

artístico consagrado pela crítica especializada e pela opinião pública, qual seja, o grupo artístico denominado DJ ROONEY, na forma disposta no corpo do Termo 

de Referência do processo administrativo, para a execução das festividades da Festa do Padroeiro que acontece no Ciclo Junino de Camaragibe, ano 2025.

 

A presente Inexigibilidade importará no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), em favor da empresa KELLY KAROLINE MARQUES 

ZANETTO PRODUCAO, INSCRITA NO CNPJ: 30.432.046/0001-40, com sede na R PRADO, 239, VILA GUARANI (Z SUL), SÃO PAULO/SP

, escolhida em virtude da análise procedida sobre o preço apresentado, em conjunto com a notoriedade do artista em evidência, para fins de propagação da cultura 

das artes.

 

Camaragibe/PE, 09 de junho de 2025.

 

 

 

MARIA ROSEANE CORREIA DE SANTANA

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 8 de 9
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 8 de 9



Presidente da Fundação de Cultura, Turismo e Esporte de Camaragibe

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 090625070528

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 9 de 9
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:1056 – CAMARAGIBE, PE,  09/06/2025 Pagina: 9 de 9


